MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 144, DE 28 DE SETEMBRO DE 2017.

Altera o Anexo I da Portaria n.º 201, de 20 de setembro de 2014, publicada
no DMPF-e nº 195/2014 - Administrativo, Brasília, DF, em 22 de outubro de
2014,  p.  7-10,  que  dispõe  sobre  os  critérios  e  procedimentos  a  serem
aplicados  na  substituição  de  membros  da  Procuradoria  Regional  da
República da 4ª região.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, e o Regimento Interno do MPF, aprovado pela  Portaria

SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º. O anexo I da Portaria PRR4 nº 201/2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

Numeração de ofícios por área de atuação

Ofício Denominação Procurador Regional Titular Nº antigo

PRR4 01 Ofício Especializado Cívil Domingos Sávio Dresch da Silveira 1º ofício cívil

PRR4 02 Ofício Especializado Cívil Eduardo Kurtz Lorenzoni 2º ofício cívil

PRR4 03 Ofício Especializado Cívil Fábio Nesi Venzon 3º ofício cívil

PRR4 04 Ofício Especializado Cívil Fábio Bento Alves 4º ofício cívil

PRR4 05 Ofício Especializado Cívil Waldir Alves 5º ofício cívil

PRR4 06 Ofício Especializado Cívil Vitor Hugo Gomes da Cunha 6º ofício cívil

PRR4 07 Ofício Especializado Cívil Januário Paludo 7º ofício cívil

PRR4 08 Ofício Especializado Cívil Sérgio Cruz Arenhart 8º ofício cívil

PRR4 09 Ofício Especializado Cívil Carmem Elisa Hessel 9º ofício cívil

PRR4 10 Ofício Especializado Cívil Andrea Falcão de Moraes 10º ofício cívil

PRR4 11 Ofício Especializado Cívil Cláudio Dutra Fontella 11º ofício cívil

PRR4 12 Ofício Especializado Cívil Maurício Pessuto 12º ofício cívil

PRR4 13 Ofício Especializado Cívil Flávio Augusto de Andrade Strapason 13º ofício cívil

PRR4 14 Ofício Especializado Cívil Ricardo Luís Lenz Tatsch 14º ofício cívil

PRR4 15 Ofício Especializado Cívil Paulo Gilberto Cogo Leivas 15º ofício cívil

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/4900

PRR4 16 Ofício Especializado Cívil Marcelo Veiga Beckhausen 16º ofício cívil

PRR4 17 Ofício Especializado Cívil Jorge Luiz Gasparini da Silva 17º ofício cívil

PRR4 18 Ofício Especializado Cívil João Heliofar de Jesus Villar 18º ofício cívil

PRR4 19 Ofício Especializado Cívil Adriana Zawada Melo 19º ofício cívil

PRR4 20 Ofício Especializado Cívil Marcus Vinícius de Aguiar Macedo 20º ofício cívil

PRR4 21 Ofício Especializado Cívil Carlos Eduardo Copetti Leite 21º ofício cívil

PRR4 22 Ofício Especializado Cívil Solange Mendes de Souza 22º ofício cívil

PRR4 23 Ofício Especializado Cívil Juarez Mercante 23º ofício cívil

PRR4 24 Ofício Especializado Cívil Alexandre Amaral Gavronski 24º ofício cívil

PRR4 25 Ofício Especializado Cívil José Osmar Pumes 25º ofício cívil

PRR4 26 Ofício Especializado Criminal Ângelo Roberto Ilha da Silva 1º ofício criminal

PRR4 27 Ofício Especializado Criminal José Ricardo Lira Soares 2º ofício criminal

PRR4 28 Ofício Especializado Criminal João Carlos de Carvalho Rocha 3º ofício criminal

PRR4 29 Ofício Especializado Criminal Lafayete Josué Petter 4º ofício criminal

PRR4 30 Ofício Especializado Criminal Carla Veríssimo 5º ofício criminal

PRR4 31 Ofício Especializado Criminal Antônio Carlos Welter 6º ofício criminal

PRR4 32 Ofício Especializado Criminal Manoel do Socorro Tavares Pastana 7º ofício criminal

PRR4 33 Ofício Especializado Criminal Luiz Felipe Hoffmann Sanzi 8º ofício criminal

PRR4 34 Ofício Especializado Criminal Douglas Fischer 9º ofício criminal

PRR4 35 Ofício Especializado Criminal Ipojucan Corvello Borba 10º ofício criminal

PRR4 36 Ofício Especializado Criminal Maria Emília Corrêa da Costa Dick 11º ofício criminal

PRR4 37 Ofício Especializado Criminal Carlos Augusto da Silva Cazarré 12º ofício criminal

PRR4 38 Ofício Especializado Criminal Ana Luisa Chiodelli von Mengden 13º ofício criminal

PRR4 39 Ofício Especializado Criminal Maurício Gotardo Gerum 14º ofício criminal

PRR4 40 Ofício Especializado Criminal Adriano Augusto Silvestrin Guedes 15º ofício criminal

PRR4 41 Ofício Especializado Criminal Maria Valesca de Mesquita 16º ofício criminal

PRR4 42 Ofício Especializado Criminal Cristianna Dutra Brunelli Nácul 17º ofício criminal

PRR4 43 Ofício Especializado Criminal Marco André Seifert 18º ofício criminal

PRR4 44 Ofício Especializado Criminal Luiz Carlos Weber PRE

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FABIO BENTO ALVES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,  2 out. 2017.  Caderno
Administrativo, p. 33-35.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119509